
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                                                Poz. 41, 42

 

 
⎯ 299 ⎯ 

41 
DECYZJA NR 194 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 21 lipca 2010 r. 

uchylająca decyzję w sprawie wykonywania niektórych zadań  
centralnego organu technicznego KSI związanych z uprawnieniami do dostępu  

do Krajowego Systemu Informatycznego dla użytkowników indywidualnych  
 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komendan-
ta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. w spra-
wie metod i form wykonywania w Policji zadań w za-
kresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej 
(Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla sie decyzję nr 5 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 stycznia 2010 r. w sprawie wykonywa-
nia niektórych zadań centralnego organu techniczne-

go KSI związanych z uprawnieniami do dostępu do 
Krajowego Systemu Informatycznego dla użytkowni-
ków indywidualnych (Dz. Urz. KGP Nr 1, poz. 3). 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 

42 
DECYZJA NR 195 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 21 lipca 2010 r. 

uchylająca decyzję w sprawie wyznaczenia Krajowego Centrum Informacji Kryminalnych 
Komendy Głównej Policji do pełnienia funkcji Centralnego Punktu Kontaktowego w celu  

realizacji zadań związanych z dokonywaniem wpisów danych VIS  
w związku z wydaniem przez organy Policji decyzji  

o zobowiązaniu cudzoziemca do opuszczenia terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komendan-
ta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. w spra-
wie metod i form wykonywania w Policji zadań w za-
kresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej 
(Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) po-
stanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się decyzję nr 13 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie wyzna-
czenia Krajowego Centrum Informacji Kryminalnych 
Komendy Głównej Policji do pełnienia funkcji Central-
nego Punktu Kontaktowego w celu realizacji zadań 

związanych z dokonywaniem wpisów danych VIS  
w związku z wydaniem przez organy Policji decyzji  
o zobowiązaniu cudzoziemca do opuszczenia teryto-
rium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. KGP Nr 2, 
poz. 6). 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




